

単 価 合 意 書

令和6年3月19日に契約したR5金沢河川国道道路気象観測設備等改修工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が電子署名の上、本システムに保存する。

令和06年12月20日

発注者 住所 石川県金沢市西念4丁目23番5号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

金沢河川国道事務所長 五十川 泰史

受注者 住所 石川県金沢市問屋町一丁目65番地

氏名 株式会社ほくつう

代表取締役社長 早川 信之

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備(機器単体)						
沢野		式	1		13,357,603	
施設計測・監視制御設備		式	1		9,961,939	
気象観測設備		式	1		9,961,939	
気象観測装置		台	1	3,174,124	3,174,124	
雨量計	転倒ます型	台	1	730,406	730,406	
風向風速計	光パルス式	台	1	1,066,103	1,066,103	
積雪深計	レーザ式	台	1	1,329,243	1,329,243	
通風式気温計		台	1	756,527	756,527	
IP-TM監視装置改造	気象観測装置 設定変更	式	1		2,905,536	
電源設備		式	1		3,395,664	
無停電電源設備		式	1		3,395,664	
屋外用無停電電源装置	標準色塗装 寒冷地型 負荷容量140W	台	1	3,395,664	3,395,664	
機器単体費		式	1		13,357,603	
通信設備		式	1		3,356,093	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
施設計測・監視制御設備工		式	1		889,290	
気象観測設備設置工		式	1		169,611	
気象観測装置据付調整		台	1	117,155	117,155	
雨量計据付調整		台	1	9,916	9,916	
風向風速計据付調整		台	1	9,916	9,916	
積雪深計据付調整		台	1	9,916	9,916	
通風式気温計据付調整		台	1	9,916	9,916	
耐震施工(あと施工アンカーボルト引張試験)		本	4	3,198	12,792	
支柱設置工		式	0		0	
支柱設置 気象観測装置	鋼管柱 STK400 Φ216.3×t5.8 L=5.0	基	0	87,493	0	
光ケーブル敷設工		式	1		44,078	
光地中配線	SM8C ノンメタリック	m	0	808.9	0	
光屋外配線	SM8C ノンメタリック	m	0	1,046	0	
光ケーブル接続	57°(心)以下 分岐0本	箇所	0	46,862	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル成端	57-7°(心)以下					
		箇所	0	30,212	0	
光ケーブル試験	20心以下					
接続損失試験		対向	1	24,050	24,050	
光ケーブル試験	20心以下					
伝送損失試験		対向	1	17,268	17,268	
光コット						
(材料のみ)		式	1		2,760	
配管・配線工						
		式	1		352,915	
屋外配管	厚鋼電線管 径 28mm					
露出		m	0	5,205	0	
屋外配管	厚鋼電線管 径 36mm					
露出		m	7	5,298	37,086	
屋外配管	金属製可とう電線管 径 38mm					
		m	2	2,745	5,490	
屋外配管	金属製可とう電線管 径 30mm					
		m	2	2,557	5,114	
引込線(DV)架空配線	DV8sq-2C					
(労務のみ)		径間	1	11,903	11,903	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ポリエチレン) 2心 600V 3.5mm2×2C					
管内		m	0	1,616	0	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ポリエチレン) 3心 600V 5.5mm2×3C					
管内		m	7	1,777	12,439	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ポリエチレン) 2心 600V 2.0mm2×2C					
管内		m	0	1,563	0	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ポリエチレン) 3心 600V 2.0mm2×3C					
管内		m	7	1,600	11,200	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
地中配線 管内	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm ²	m	0	409.8	0	
地中配線 管内	CVV-Sケーブル 1.25sq-4C	m	13	1,660	21,580	
地中配線 管内	CVV-Sケーブル 1.25sq-2C	m	7	749.5	5,246	
地中配線 管内	KEV-SB-0.75sq-3P	m	7	1,851	12,957	
屋外配線 管内	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 3.5mm ² ×2C	m	13	1,616	21,008	
屋外配線 管内	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 2.0mm ² ×2C	m	0	1,563	0	
屋外配線 管内	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 2.0mm ² ×3C	m	15	1,600	24,000	
屋外配線 管内	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 5.5mm ² ×3C	m	7	1,777	12,439	
屋外配線 管内	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 3.5mm ² ×3C	m	16	1,677	26,832	
屋外配線 管内	VVRケーブル(600Vビニル絶縁ケーブル) 2心 SV 8.0mm ² -2C	m	8	1,762	14,096	
屋外配線 管内	CVV-Sケーブル 1.25sq-4C	m	31	1,660	51,460	
屋外配線 管内	CVV-Sケーブル 1.25sq-2C	m	41	749.5	30,729	
屋外配線 管内	KEV-SB-0.75sq-3P	m	16	1,851	29,616	
屋外配線 管内	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm ²	m	10	409.8	4,098	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管材 (材料のみ)		式	1		15,622	
気象観測設備撤去工		式	1		132,803	
気象観測装置撤去（不使用）		台	1	30,831	30,831	
無線テレマータ装置撤去（不使用）		台	1	30,866	30,866	
変換装置撤去（不使用）		台	1	30,866	30,866	
直流電源装置撤去（不使用）		台	1	27,844	27,844	
雨量計撤去（不使用）		台	1	2,478	2,478	
風向風速計撤去（不使用）		台	1	2,478	2,478	
積雪深計撤去（不使用）		台	0	2,478	0	
積雪深計撤去（再使用）		台	1	4,962	4,962	
通風式気温計撤去（不使用）		台	1	2,478	2,478	
支柱撤去工		式	0		0	
支柱撤去（不使用）	鋼管柱	基	0	33,927	0	
気象観測装置 光ケーブル撤去工		式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光地中配線撤去 (不使用)	SM8C	m	0	184.8	0	
光屋内配線撤去 (不使用)	SM8C	m	0	303.7	0	
配管・配線撤去工		式	1		189,883	
屋外配管撤去 露出(不使用)	厚鋼電線管 径 28mm	m	0	2,245	0	
屋外配管撤去 (不使用)	ラインガ [®] 鋼管 径 36mm	m	11	2,247	24,717	
屋外配管撤去 (不使用)	硬質ビニル管 径 28mm	m	7	1,124	7,868	
屋外配管撤去 (不使用)	金属製可とう電線管 径 30mm	m	3	859.3	2,577	
引込線(DV)架空配線撤去 (再使用)	DV8sq-2C	径間	1	11,903	11,903	
地中配線撤去 管内(不使用)	CV5.5mm2-2C	m	7	727.1	5,089	
地中配線撤去 管内(不使用)	CV3.5mm2-2C	m	7	726.3	5,084	
地中配線撤去 管内(不使用)	CV2.0mm2-2C	m	0	726.3	0	
地中配線撤去 管内(不使用)	CV2.0mm2-3C	m	0	726.3	0	
地中配線撤去 管内(不使用)	CVV-S3.5mm2-3C	m	7	727.1	5,089	
地中配線撤去 管内(不使用)	CVV-S2mm2-5C	m	7	727.1	5,089	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
地中配線撤去 管内（不使用）	CVV-S2mm2-3C	m	7	727.1	5,089	
地中配線撤去 管内（不使用）	IV5.5mm2	m	7	158.4	1,108	
屋外配線撤去 管内（不使用）	CV5.5mm2-2C	m	15	727.1	10,906	
屋外配線撤去 管内（不使用）	CV3.5mm2-2C	m	58	726.3	42,125	
屋外配線撤去 管内（不使用）	CV2.0mm2-2C	m	0	726.3	0	
屋外配線撤去 管内（不使用）	CV2.0mm2-3C	m	0	726.3	0	
屋外配線撤去 管内（不使用）	VVR8sq-2C	m	8	727.1	5,816	
屋外配線撤去 管内（不使用）	CVV-2mm2-2C	m	16	727.1	11,633	
屋外配線撤去 管内（不使用）	CVV-S2mm2-3C	m	15	727.1	10,906	
屋外配線撤去 管内（不使用）	CVV-S2mm2-5C	m	25	727.1	18,177	
屋外配線撤去 管内（不使用）	CVV-S3.5mm2-5C	m	16	727.1	11,633	
屋外配線撤去 管内（不使用）	MVVS1.25mm2-2C	m	12	304.1	3,649	
屋外配線撤去 管内（不使用）	IV5.5mm2	m	9	158.4	1,425	
電源設備工		式	1		56,829	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
無停電電源設備設置工		式	1		56,829	
屋外用無停電電源装置設置	寒冷地型 負荷容量140W	台	1	44,037	44,037	
耐震施工(あと施工アンカーボルト引張試験)		本	4	3,198	12,792	
情報コンセント設備工		式	1		1,691,873	
光ケーブル敷設工		式	1		726,522	
光地中配線	SM8C ノンメタリック	m	149	809.8	120,660	
光屋内配線	SM8C ノンメタリック	m	12	1,047	12,564	
光架空配線 (労務のみ)	SM8C ノンメタリック	径間	6	19,622	117,732	
光架空配線 (材料のみ)	SM8C ノンメタリック	m	187	439.7	82,223	
光ケーブル接続	5テープ 以下	箇所	3	46,914	140,742	
光ケーブル成端	5テープ 以下	箇所	3	30,246	90,738	
光ケーブル接続損失試験		対向	3	24,077	72,231	
光ケーブル伝送損失試験		方向	3	17,287	51,861	
光材料 (材料のみ)		式	1		37,771	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管・配線工						
		式	1		127,899	
腕金取付	1500mm以下					
		本	3	11,699	35,097	
腕金取付	900mm以下					
		本	1	9,050	9,050	
屋外配管	厚鋼電線管 径 54mm					
		m	4	7,938	31,752	
配管材						
(材料のみ)		式	1		52,000	
情報コンセント設備撤去工						
		式	1		190,592	
空中線撤去（不使用）	無線LANアンテナ					
		基	4	11,773	47,092	
電源盤撤去（不使用）						
		面	4	11,135	44,540	
機器収容盤撤去（不使用）						
		面	4	11,135	44,540	
電力積算メーター盤撤去（不使用）						
		面	1	11,147	11,147	
K-COS基地局装置撤去（不使用）						
		架	1	43,273	43,273	
支柱撤去工						
		式	1		160,902	
支柱撤去（不使用）	12m以下					
		基	2	80,451	160,902	
光ケーブル撤去工						
		式	1		216,883	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光地中配線撤去（不使用）	SM8C	m	0	184.8	0	
光地中配線撤去（不使用）	SM8C	m	1,100	145.4	159,940	
光屋内配線撤去	SM8C	m	50	237.9	11,895	
光架空配線撤去	SM8C	径間	6	7,508	45,048	
配管・配線撤去工		式	1		269,075	
屋外配管撤去 露出（不使用）	厚鋼電線管 径 28mm	m	0	1,572	0	
屋外配管撤去 露出（不使用）	厚鋼電線管 径 28mm	m	68	2,247	152,796	
屋外配管撤去 露出（不使用）	厚鋼電線管 径 54mm	m	4	3,305	13,220	
屋外配線撤去 管内（不使用）	VVR5.5sq-2C	m	52	727.1	37,809	
屋外配線撤去 管内（不使用）	IV5.5mm2	m	30	158.6	4,758	
同軸ケーブル撤去 （不使用）	10D-SFA	m	40	1,173	46,920	
腕金撤去（不使用）		個	3	4,524	13,572	
システム・インテグレーション		式	0		0	
システム・インテグレーション		式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
システム・インテグレーション		式	0		0	
工場製品輸送工		式	1		76,426	
輸送工		式	1		76,426	
輸送(電気)		式	1		76,426	
仮設工		式	1		641,675	
交通管理工		式	1		411,375	
交通誘導警備員	A	人日	0	18,487	0	
交通誘導警備員	B	人日	25	16,455	411,375	
建設機械		式	1		230,300	
高所作業車(トラック架装リフト車)	12m	台	12	15,689	188,268	
トラック(クレーン装置付)	2t級2.9t吊	台	2	9,007	18,014	
トラック(クレーン装置付)	4t級2.9t吊	台	2	12,009	24,018	
直接工事費		式	1		3,356,093	
共通仮設費		式	1		4,361,470	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		3,704,819	
技術管理費		式	1		3,704,819	
電気通信施設資産管理DBデータ作成費		式	1		2,360	
道路基本データ作成費		式	1		56,884	
技術の資料作成費		式	1		2,522,877	
強度検討資料作成費		式	1		1,006,477	
諸経費動向調査費用		式	1		116,221	
共通仮設費（率計上）		式	1		656,651	
純工事費		式	1		7,717,563	
現場管理費		式	1		2,314,743	
機器間接費		式	1		2,503,603	
技術者間接費		式	1		67,795	
機器管理費		式	1		2,435,808	
工事原価		式	1		21,150,119	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		3,306,314	
工事価格		式	1		47,200,000	
消費税相当額		式	1		4,720,000	
工事費計		式	1		51,920,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備(機器単体)						
小竹		式	1		9,385,964	
施設計測・監視制御設備		式	1		5,990,300	
気象観測設備		式	1		5,990,300	
気象観測装置		台	1	3,174,124	3,174,124	
雨量計	転倒ます型	台	1	730,406	730,406	
積雪深計	レーザ式	台	1	1,329,243	1,329,243	
通風式気温計		台	1	756,527	756,527	
電源設備		式	1		3,395,664	
無停電電源設備		式	1		3,395,664	
屋外用無停電電源装置	標準色塗装 寒冷地型 負荷容量140W	台	1	3,395,664	3,395,664	
機器単体費		式	1		9,385,964	
通信設備		式	1		3,666,084	
施設計測・監視制御設備工		式	1		3,367,173	
気象観測設備設置工		式	1		159,715	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
気象観測装置据付調整		台	1	117,155	117,155	
雨量計据付調整		台	1	9,916	9,916	
積雪深計据付調整		台	1	9,916	9,916	
通風式気温計据付調整		台	1	9,916	9,916	
耐震施工(あと施工アンカーボルト引張試験)		本	4	3,203	12,812	
支柱設置工		式	0		0	
支柱設置	鋼管柱 STK400 Φ216.3×t5.8					
気象観測装置		基	0	87,493	0	
光ケーブル敷設工		式	1		43,981	
光地中配線	SM8C ノンメタリック	m	0	808.9	0	
光屋外配線	SM8C ノンメタリック	m	0	1,046	0	
光ケーブル接続	5タープ°(心)以下 分岐0本	箇所	0	46,862	0	
光ケーブル成端	5タープ°(心)以下	箇所	0	30,212	0	
光ケーブル試験	20心以下					
接続損失試験		対向	1	24,050	24,050	
光ケーブル試験	20心以下					
伝送損失試験		対向	1	17,268	17,268	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル (材料のみ)		式	1		2,663	
配管・配線工		式	1		2,074,033	
屋外配管 露出	厚鋼電線管 径 28mm	m	0	5,205	0	
屋外配管 露出	厚鋼電線管 径 54mm	m	5	7,938	39,690	
屋外配管 露出	厚鋼電線管 径 36mm	m	1	3,950	3,950	
屋外配管 露出	金属製可とう電線管 径 50mm	m	2	4,715	9,430	
屋外配管 露出	金属製可とう電線管 径 38mm	m	1	2,745	2,745	
屋外配管 露出	硬質ビニル管 径 22mm	m	1	1,112	1,112	
波付硬質合成樹脂管敷設	FEP40	m	110	388.8	42,768	
波付硬質合成樹脂管敷設	FEP30	m	110	367.5	40,425	
ダクト取付	Z-D1	個	1	7,545	7,545	
配管材 (材料のみ)		式	1		34,066	
引込線(DV)架空配線 (労務のみ)	DV22sq-3C	径間	1	19,835	19,835	
地中配線 管内	CVケーブル(600V架橋ポリエチレン) 2心 600V 14mm2×2C	m	45	1,941	87,345	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
地中配線 管内	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm ² ×3C	m	79	1,677	132,483	
地中配線 管内	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 3.5mm ² ×2C	m	0	1,616	0	
地中配線 管内	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 2.0mm ² ×2C	m	0	1,563	0	
地中配線 管内	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 2.0mm ² ×3C	m	79	1,600	126,400	
地中配線 管内	CVV-Sケーブル 1.25sq-4C	m	158	1,660	262,280	
地中配線 管内	CVV-Sケーブル 1.25sq-2C	m	79	749.5	59,210	
地中配線 管内	KEV-SB-0.75sq-3P	m	79	1,851	146,229	
地中配線 管内	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5m ²	m	0	409.8	0	
屋外配線 管内	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 14mm ² ×2C	m	21	1,941	40,761	
屋外配線 管内	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 5.5mm ² ×3C	m	127	1,777	225,679	
屋外配線 管内	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm ² ×3C	m	25	1,677	41,925	
屋外配線 管内	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 3.5mm ² ×2C	m	10	1,616	16,160	
屋外配線 管内	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 2.0mm ² ×2C	m	0	1,563	0	
屋外配線 管内	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 2.0mm ² ×3C	m	25	1,600	40,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配線 管内	VVRケーブル(600Vビニル絶縁ケーブル) 3 心 SV 22mm ² -3C	m	9	3,706	33,354	
屋外配線 管内	CVV-Sケーブル 1.25sq-4C	m	52	1,660	86,320	
屋外配線 管内	CVV-Sケーブル 1.25sq-2C	m	25	749.5	18,737	
屋外配線 管内	CVV-Sケーブル 2sq-3C	m	125	1,671	208,875	
屋外配線 管内	CVVケーブル 2sq-2C	m	125	1,551	193,875	
屋外配線 管内	KEV-SB-0.75sq-3P	m	27	1,851	49,977	
屋外配線 管内	FCPEV0.65-10P	m	122	809.5	98,759	
屋外配線 管内	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5m ²	m	10	409.8	4,098	
通信配線工		式	1		38,072	
通信ケーブル接続	FCPEV 0.65-10P	箇所	2	7,932	15,864	
通信ケーブル接続 (制御ケーブル接続)	CVV2sq-2C, CVV-S2sq-3C	箇所	4	5,552	22,208	
気象観測設備撤去工		式	1		206,303	
気象観測装置撤去(不使用)		台	1	30,831	30,831	
無線テレマタ装置撤去(不使用)		台	1	30,866	30,866	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
変換装置撤去（不使用）		台	2	30,866	61,732	
直流電源装置撤去（不使用）		台	1	27,844	27,844	
CCTV用フーラーボックス撤去（不使用）		面	1	11,147	11,147	
雨量計撤去（不使用）		台	1	2,478	2,478	
積雪深計撤去（不使用）		台	0	2,478	0	
積雪深計撤去（再使用）		台	1	4,962	4,962	
通風式気温計撤去（不使用）		台	1	2,478	2,478	
支柱ポール撤去（不使用）		本	1	33,965	33,965	
支柱撤去工		式	0		0	
支柱撤去（不使用）	鋼管柱	基	0	33,927	0	
気象観測装置		式	0		0	
光ケーブル撤去工		m	0	184.8	0	
光地中配線撤去	SM8C	m	0	303.7	0	
（不使用）		m	0			
光屋内配線撤去	SM8C	m	0			
（不使用）		m	0			
配管・配線撤去工		式	1		845,069	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配管撤去 露出（不使用）	厚鋼電線管 径 28mm	m	0	2,245	0	
屋外配管撤去 露出（不使用）	厚鋼電線管 径 36mm	m	1	2,247	2,247	
屋外配管撤去 露出（不使用）	ラインク [※] 鋼管 径 54mm	m	2	2,313	4,626	
屋外配管撤去 露出（不使用）	ラインク [※] 鋼管 径 28mm	m	2	1,573	3,146	
屋外配管撤去 露出（不使用）	ラインク [※] 鋼管 径 28mm	m	5	2,247	11,235	
屋外配管撤去 露出（不使用）	ラインク [※] 鋼管 径 16mm	m	1	925.4	925	
屋外配管撤去 露出（不使用）	金属製可とう電線管 径 50mm	m	1	1,573	1,573	
屋外配管撤去 露出（不使用）	金属製可とう電線管 径 38mm	m	4	859.3	3,437	
屋外配管撤去 露出（不使用）	金属製可とう電線管 径 30mm	m	1	859.3	859	
屋外配管撤去 露出（不使用）	金属製可とう電線管 径 17mm	m	1	555.2	555	
波付硬質合成樹脂管撤去 （不使用）	FEP40	m	110	66.1	7,271	
波付硬質合成樹脂管撤去 （不使用）	FEP30	m	110	66.1	7,271	
地中配線撤去 管内（不使用）	CV14mm2-3C	m	45	727.1	32,719	
地中配線撤去 管内（不使用）	CV3.5mm2-2C	m	237	726.3	172,133	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
地中配線撤去 管内（不使用）	CV2.0mm2-2C	m	0	726.3	0	
地中配線撤去 管内（不使用）	CV2.0mm2-3C	m	0	726.3	0	
地中配線撤去 管内（不使用）	IV5.5mm2	m	0	158.4	0	
地中配線撤去 管内（不使用）	CVV-2mm2-2C	m	79	727.1	57,440	
地中配線撤去 管内（不使用）	FCPEV0.65-10P	m	79	304.1	24,023	
地中配線撤去 管内（不使用）	CPEVS1.2sq-3P	m	79	727.1	57,440	
屋外配線撤去 管内（不使用）	CV14mm2-3C	m	21	727.1	15,269	
屋外配線撤去 管内（不使用）	CV5.5mm2-3C	m	127	727.1	92,341	
屋外配線撤去 管内（不使用）	CV5.5mm2-2C	m	4	727.1	2,908	
屋外配線撤去 管内（不使用）	CV3.5mm2-2C	m	94	726.3	68,272	
屋外配線撤去 管内（不使用）	CV2.0mm2-2C	m	0	726.3	0	
屋外配線撤去 管内（不使用）	CV2.0mm2-3C	m	0	726.3	0	
屋外配線撤去 管内（不使用）	VVR22sq-3C	m	9	1,322	11,898	
屋外配線撤去 管内（不使用）	CVV2sq-2C	m	150	727.1	109,065	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配線撤去	FCPEV0.65-10P					
管内（不使用）		m	144	304.1	43,790	
屋外配線撤去	CPEVS1.2sq-3P					
管内（不使用）		m	25	727.1	18,177	
屋外配線撤去	CVV-S2sq-3C					
管内（不使用）		m	125	727.1	90,887	
屋外配線撤去	MVVS1.25-2C					
管内（不使用）		m	11	304.1	3,345	
屋外配線撤去	IV5.5mm2					
管内（不使用）		m	14	158.4	2,217	
電源設備工						
		式	1		56,849	
無停電電源設備設置工						
		式	1		56,849	
屋外用無停電電源装置設置	寒冷地型 負荷容量140W					
		台	1	44,037	44,037	
耐震施工(あと施工アンカーボルト引張試験)						
		本	4	3,203	12,812	
システム・インテグレーション						
		式	0		0	
システム・インテグレーション						
		式	0		0	
システム・インテグレーション						
		式	0		0	
仮設工						
		式	1		242,062	
交通管理工						
		式	1		102,794	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員	A					
		人日	2	18,487	36,974	
交通誘導警備員	B					
		人日	4	16,455	65,820	
建設機械						
		式	1		139,268	
高所作業車(トラック架装リフト車)	12m					
		台	4	15,689	62,756	
高所作業車(トラック架装リフト車)	12m(幅広デッキ旋回タイプ)					
		台	2	29,249	58,498	
トラック(クレーン装置付)	2t級2.9t吊					
		台	2	9,007	18,014	
直接工事費						
		式	1		3,666,084	
共通仮設費						
		式	1		727,352	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		727,352	
純工事費						
		式	1		4,393,436	
現場管理費						
		式	1		2,446,461	
機器間接費						
		式	1		1,774,313	
技術者間接費						
		式	1		62,953	
機器管理費						
		式	1		1,711,360	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		8,614,210	